
8:57

8:58

8:59

9:02

5 便 6 便 7 便

【 室 工 大 便 】 常 時 運 行 便 ※事前に降車場所を乗務員へお伝えください。 送迎バス時刻表

16:50

14:02④汐見バス停付近(KMC BLDG前) 東 町 10:57 11:57

⑦室蘭ヤクルト販売前 日 の 出 町 11:00 12:00 14:05

⑥寿町3丁目バス停付近 寿 町 10:59

【9枠】令和7年12月20日改定

停 留 所 名 町 名 1 便 2 便 3 便 4 便 11 便8 便 9 便 10 便

17:50 18:50 19:45

①無印良品室蘭MORUE中島前 中 島 本 町 10:48 11:48 13:53 14:53

☆室蘭中央自動車学園出発 八 丁 平 10:45 11:45 13:50 14:50 15:50

16:57 17:57 18:57

15:53 16:53 17:53 18:53 　
送
り
の
み

②大師堂仏壇店前 中 島 町 10:52 11:52

③東室蘭駅西口(はるやまチェーン付近) 中 島 町 10:53 11:53 13:58

13:57 14:57 15:57

17:02 18:02 　
送
り
の
み

15:03 16:03 17:03 18:03

14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

15:04 16:04 17:04 18:04

15:05 16:05 17:05 18:05

15:02 16:02

18:09

18:11

18:12

18:13

18:14

18:16

⑤ペットサロンたてやま前 東 町 10:58 11:58 14:03

⑧室蘭信用金庫高砂支店前 高 砂 町 11:04 12:04 14:09 15:09 16:09 17:099:04

⑨室蘭高砂郵便局前 高 砂 町 11:06 12:06

11:59 14:04

14:11 15:11 16:11 17:119:06

⑩高砂3丁目バス停付近 高 砂 町 11:07 12:07 14:12 15:12 16:12 17:129:07

⑪東翔高校前バス停付近 高 砂 町 11:08 12:08 14:13 15:13 16:13 17:139:08

⑫高砂5丁目バス停付近 高 砂 町 11:09 12:09 14:14 15:14 16:14 17:149:09

⑬水元団地中央バス停付近 水 元 町 11:11 12:11 14:16 15:16 16:16 17:169:11

18:18

⑮工大研修所前バス停付近 水 元 町 11:14 12:14 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

9:13

9:14

⑭室蘭ろう学校前バス停付近(明徳寮向) 水 元 町 11:13 12:13 14:18 15:18 16:18 17:18

18:20

⑰変電所前バス停付近 水 元 町 11:17 12:17 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

9:15

9:17

⑯室蘭工業大学生協パレット前 水 元 町 11:15 12:15 14:20 15:20 16:20 17:20

18:23

⑲ホームストア新たかさご店前 知 利 別 町 11:20 12:20 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

9:18

9:20

⑱清滝不動尊前バス停付近 水 元 町 11:18 12:18 14:23 15:23 16:23 17:23

17:50 18:50

18:27

㉑中島交番前 中 島 町 11:25 12:25 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

9:22

9:25

⑳室蘭市立桜蘭中学校(向) 知 利 別 町 11:22 12:22 14:27 15:27 16:27 17:27

3 便 4 便

16:50 17:50

【 室 工 大 直 行 便 】 5 便 の み 常 時 運 行 便 ※事前に降車場所を乗務員へお伝えください。※5月1日～10月31日までの季節運行となります。

15:35 16:35 17:35 18:35

教習開始時間 11:45 12:45 14:50 15:50

9:30

9:45

★室蘭中央自動車学園到着 八 丁 平 11:30 12:30 14:35

16:50

③工大研修所前バス停付近 水 元 町 13:14

④室蘭工業大学生協パレット前

11 便

☆室蘭中央自動車学園出発 八 丁 平 11:45 12:35 14:50 15:50

5 便 6 便 7 便 8 便 9 便 10 便停 留 所 名 町 名 1 便 2 便

水 元 町

⑨中島交番前 中 島 町 13:25

★室蘭中央自動車学園到着 八 丁 平 13:30

⑦ホームストア新たかさご店前 知 利 別 町 13:20

⑧室蘭市立桜蘭中学校(向) 知 利 別 町 13:22

　
送
り
の
み

12:50

13:15

⑤変電所バス停付近 水 元 町 13:17

⑥清滝不動尊前バス停付近 水 元 町 13:18

②室蘭ろう学校前バス停付近(明徳寮向) 水 元 町

教習開始時間 13:45

【 伊 達 便 】 予 約 運 行 便 ※事前に降車場所を乗務員へお伝えください。 ※11月1日～4月30日までの季節運行となります。

停 留 所 名 町 名 1 便 2 便 3 便 10 便 11 便7 便 8 便 9 便

①室蘭工業大学正門前 水 元 町 　
送
り
の
み

　
送
り
の
み

　
送
り
の
み

　
送
り
の
み

13:13

☆室蘭中央自動車学園出発 八 丁 平 10:45

4 便 5 便 6 便

11:55

⑤あさひが丘バス停付近(室蘭市方面側) 弄 月 町 11:57

⑧南稀府バス停付近(室蘭市方面側) 南 稀 府 町 12:02

★室蘭中央自動車学園到着 八 丁 平

11:58

8:50

8:53

8:55

8:56

14:50 18:50

①北海道伊達開来高等学校(向) 竹 原 町 11:50 15:50

15:55

④舟岡バス停付近(室蘭市方面側) 舟 岡 町 11:56 15:56

　
送
り
の
み

②開拓記念館前バス停付近(室蘭市方面側) 梅 本 町 11:53 15:53

③伊達営業所前バス停付近(室蘭市方面側) 舟 岡 町

15:57

⑥萩原バス停付近(室蘭市方面側) 萩 原 町 15:58

⑦中稀府バス停付近(室蘭市方面側) 中 稀 府 町 11:59 15:59

16:02

⑨黄金神社バス停付近(室蘭市方面側) 黄 金 町 12:06 16:06

⑩黄金バス停付近(室蘭市方面側) 黄 金 町 12:07 16:07

9:06

9:07

12:30 16:30

教習開始時間 12:45 16:50

9:30

9:45

8:52

8:53

8:57

8:58

8:59

9:00

事
前
に
降
車
場
所
を

乗
務
員
へ
お
伝
え
く
だ
さ
い
。

事
前
に
降
車
場
所
を

乗
務
員
へ
お
伝
え
く
だ
さ
い
。

事
前
に
降
車
場
所
を

乗
務
員
へ
お
伝
え
く
だ
さ
い
。

事
前
に
降
車
場
所
を

乗
務
員
へ
お
伝
え
く
だ
さ
い
。

事
前
に
降
車
場
所
を

乗
務
員
へ
お
伝
え
く
だ
さ
い
。

事
前
に
降
車
場
所
を

乗
務
員
へ
お
伝
え
く
だ
さ
い
。

事
前
に
降
車
場
所
を

乗
務
員
へ
お
伝
え
く
だ
さ
い
。

事
前
に
降
車
場
所
を

乗
務
員
へ
お
伝
え
く
だ
さ
い
。


